

4.11.2020

OHJE MAHDOLLISEEN TUKEEN SUOJARUSTEIDEN HANKINNASSA

Suojavarustetilanteen vaikutukset kaupungin tarjoamaan tukeen

Suojavarusteiden hankinta kuuluu palveluntuottajille. Suojavarusteiden luovuttamista voidaan kuitenkin harkita äärimmäisissä poikkeustilanteissa. Laskutusoikeus suojavarusteista päättyi 30.5.2020, kun suojavarusteiden saatavuusongelmat loppuivat.

Koronavirusepidemian alkuvaiheessa terveydenhuollon suojavarustemarkkinoilla oli saatavuusongelmia ja siitä syystä kaupungin sopimuskumppaneina olevilla yksityisillä sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottajilla oli vaikeuksia saada hankittua riittävää määrää hoitotyössä tarvittavia suojavarusteita markkinoilta. Porvoon kaupungin sosiaali- ja terveystoimi jakoi huoltovarmuuskeskusten toimittamia suojaimia yksityisille toimijoille ja väliaikaisesti avusti suojavarusteiden saamisessa.

Jatkossa suojavarusteiden luovuttamista voidaan harkita äärimmäisissä poikkeustilanteissa järjestämistä vastuulle kuuluvassa palvelussa sopimuskumppanina toimivalle palveluntuottajalle, jos palveluntuottaja ei todistettavasti muutoin pysty järjestämään suojavarusteita ja tämä vaarantaisi asiakkaiden hoidon ja tartuntatautien leviämisen torjunnan. Tällainen tilanne voi olla mahdollinen, jos suojavarusteiden markkinoilla esiintyy uudelleen epidemian alkuvaiheen kaltaisia merkittäviä saatavuusongelmia.

Ohje tuen anomiseen

Mikäli palveluntuottajalla on saatavuusongelmien takia perusteltu tarve suojavarusteisiin, tulee se esittää sähköpostitse perusteluineen yhteyshenkilölle (katja.blomberg@porvoo.fi). Esityksestä tulee ilmetä

- välttämätön tarve
- mistä suojavarusteita on yritetty hankkia
- milloin ja miten varusteiden puute vaarantaa asiakkaiden sopimuksen mukaisen hoidon

Luovutettavien suojavarusteiden tulee noudattaa sosiaali- ja terveystoimen ohjeita tarkoituksenmukaisesta suojainten käytöstä kyseisessä palvelussa. Perustelun pohjalta arvioidaan kunkin palveluntuottajan ja palvelun osalta, voidaanko tilannetta pitää äärimmäisenä poikkeustilanteena, joka mahdollistaa varusteiden luovuttamisen.

Jos tukea myönnetään, yhteyshenkilö toimittaa tilauksen palveluntuottajalle. Saatte kuittauksen sähköpostiinne, kun tilaus on vastaanotettu. Tilaukset ovat kertaluontoisia ja enintään kahden viikon tarpeeseen.

Ann-Sofien Silvennoinen
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja

Salla Paavilainen
Hallintopäällikkö